令和５年７月 12 日

各ソフトテニス協会

各ソフトテニス愛好団体 御中

奥州市ソフトテニス協会

会  長  及川  健

第 88 回斎藤實杯・第 53 回奥州市長杯ソフトテニス大会の開催について

標記大会を下記のとおり開催しますので、貴会員に周知いただきますよう、よ

ろしくお願いいたします。

記

１ 日  時 令和５年９月３日（日） 午前８時 30 分 受付開始

８時 50 分 開会式

 ２ 会  場 奥州市水沢公園テニスコート（砂入り人工芝）

         奥州市水沢中上野町５３－３２

 ３ 種  別 ［斎藤實杯］  一般男子のダブルス個人戦

        ［奥州市長杯］ 一般女子のダブルス個人戦

 ４ 参加資格 〇岩手県内在住又は県内団体に所属する者

〇令和５年度の会員登録を必要としない

        〇胆江地区の高校生（各校２ペア以内）

５ 試合方法 予選リーグ後、決勝トーナメント（予定）

６ ル ー ル ソフトテニスハンドブックによる。

 ７ 参 加 料 1 ペア 2,000 円（高校生は 1 ペア 1,000 円）

         ※ 大会当日受付時に納入のこと。

 ８ 申込締切 令和５年８月 23 日（水）必着

 ９ 申 込 先 〒023－0842 奥州市水沢真城が丘 3-11-18

奥州市ソフトテニス協会 事務局長 朝日田

【メールアドレス】asa1963.oshu@gmail.com

        【FAX】0197-22-7603

【TEL】090-2021-5397

         ※ メール又は FAX により申込願います。

斎藤實杯・奥州市長杯

参加申込書

             （団体名）

 斎藤實杯 (男子 ) ／  奥州市長杯 (女子 ) ※いずれかに〇

順位  氏    名  生年月日 (西暦 )

１
 ・  ・

 ・  ・

２
 ・  ・

 ・  ・

３
 ・  ・

 ・  ・

４
 ・  ・

 ・  ・

５
 ・  ・

 ・  ・

６
 ・  ・

 ・  ・

７
 ・  ・

 ・  ・

８
 ・  ・

 ・  ・

 以上、    ペアの参加を申し込みます。

    申込責任者          連絡先 TEL